




No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Nilai Keterangan Akhir Catatan

1 13-13710500002243 Andhyka Ra'uf Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 93 LULUS

2 13-13710500002210 anggri saputra Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 76 LULUS

3 13-13710500002254 Dio Pratama Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 80 LULUS

4 13-13710500002257 Drs.Refdizal Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 75 LULUS

5 13-13710500002253 Elmita Yenti Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG 74 LULUS

6 13-13710500002247 Erwasri Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 74 LULUS

7 13-13710500002231 Fina Izmi Canpil Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG 96 LULUS

8 13-13710500002217 Gazali Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 82 LULUS

9 13-13710500002226 Ilham Eldani Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 78 LULUS

10 13-13710500002225 Ridho syafria darman Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 76 LULUS

11 13-13710500002232 Sri rahmadani Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG 75 LULUS

12 13-1371050000222 Syafrizal Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 78 LULUS

13 13-1371050000227 Tarmizi Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 102 LULUS

14 13-13710500002244 Yetria Yuliana Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG 77 LULUS

15 13-13710500002221 Yovandra emilian Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 97 LULUS

16 13-13710500002258 ZAINAL Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG 88 LULUS

17 13-137111000022212 Agung Ramadhano Laki-laki KOTO TANGAH 97 LULUS

18 13-137111000022311 Anggara Surya Pratama Laki-laki KOTO TANGAH 90 LULUS

19 13-13711100002217 CITRA RAHAYU MZ Perempuan KOTO TANGAH 92 LULUS

20 13-137111000022269 Dewi Oktavia Perempuan KOTO TANGAH 90 LULUS

21 13-137111000022276 Fadzil Hizbullah Laki-laki KOTO TANGAH 98 LULUS

22 13-137111000022102 FAKHRI FIRDAUS Laki-laki KOTO TANGAH 91 LULUS

23 13-137111000022196 Heru Yutama Putra Laki-laki KOTO TANGAH 89 LULUS

24 13-137111000022107 Kris Mia Ayu Putri Perempuan KOTO TANGAH 94 LULUS

25 13-137111000022175 lismaini Perempuan KOTO TANGAH 91 LULUS

26 13-137111000022162 Mardiati Perempuan KOTO TANGAH 97 LULUS

27 13-137111000022251 Maysandy Haryady Laki-laki KOTO TANGAH 88 LULUS

28 13-137111000022341 Muhammad Anshar Laki-laki KOTO TANGAH 93 LULUS

29 13-137111000022146 Muhammad Dzikri Al-Mujaddid Laki-laki KOTO TANGAH 98 LULUS

30 13-137111000022133 Nabila Annisa Nurhadi Perempuan KOTO TANGAH 91 LULUS

31 13-13711100002240 Teuku Axel Wage Airlangga Laki-laki KOTO TANGAH 88 LULUS

32 13-137111000022126 Wal Pajri Laki-laki KOTO TANGAH 93 LULUS

33 13-137109000022268 an nisatil zakia Perempuan KURANJI 89 LULUS

34 13-13710900002213 APRINORIZA Laki-laki KURANJI 104 LULUS

35 13-13710900002285 EKA MAYA SARI Perempuan KURANJI 94 LULUS

36 13-137109000022280 FATMA YUKA DESRI Perempuan KURANJI 89 LULUS

37 13-13710900002254 Hana Khairi Afriyanli Perempuan KURANJI 88 LULUS

38 13-137109000022221 Haris Ikhwandi Laki-laki KURANJI 95 LULUS

39 13-13710900002295 Heru Erlangga Laki-laki KURANJI 98 LULUS

40 13-137109000022130 Indra Yulian Laki-laki KURANJI 92 LULUS

41 13-137109000022106 Kenanga Anzulmi Perempuan KURANJI 88 LULUS

42 13-137109000022111 Maulana malik ibrahim Laki-laki KURANJI 90 LULUS
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No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Nilai Keterangan Akhir Catatan

43 13-137109000022229 Muhammad Abrar Laki-laki KURANJI 91 LULUS

44 13-137109000022262 Pria madona Laki-laki KURANJI 97 LULUS

45 13-1371090000224 SITI RAHMAH FAUZIAH Perempuan KURANJI 89 LULUS

46 13-13710900002275 Tommy harianto Laki-laki KURANJI 97 LULUS

47 13-13710900002211 Zulfahmi Laki-laki KURANJI 98 LULUS

48 13-13710600002292 ALFI SYUKRUF Laki-laki LUBUK BEGALUNG 88 LULUS

49 13-13710600002256 Dicky Alhamdi Laki-laki LUBUK BEGALUNG 83 LULUS

50 13-1371060000227 Firzan Pratama Anamendra Laki-laki LUBUK BEGALUNG 105 LULUS

51 13-137106000022137 Hardika putri Perempuan LUBUK BEGALUNG 83 LULUS

52 13-13710600002211 IFDAL LILLAHI Laki-laki LUBUK BEGALUNG 86 LULUS

53 13-137106000022115 Irvan Duwi Nata Laki-laki LUBUK BEGALUNG 90 LULUS

54 13-137106000022119 Lissa Lastari Perempuan LUBUK BEGALUNG 98 LULUS

55 13-13710600002277 Okta valdino Laki-laki LUBUK BEGALUNG 93 LULUS

56 13-13710600002298 Patra Yuleni Perempuan LUBUK BEGALUNG 89 LULUS

57 13-13710600002267 Refnaldi Laki-laki LUBUK BEGALUNG 89 LULUS

58 13-13710600002284 Rianda Laki-laki LUBUK BEGALUNG 91 LULUS

59 13-13710600002289 Riki Laki-laki LUBUK BEGALUNG 85 LULUS

60 13-13710600002226 rozzi fiorenza Laki-laki LUBUK BEGALUNG 89 LULUS

61 13-13710600002263 Thohir Mahmudah Laki-laki LUBUK BEGALUNG 108 LULUS

62 13-13710600002268 YULIYANI FRANSISKA Perempuan LUBUK BEGALUNG 95 LULUS

63 13-13710700002259 Asman lubis Laki-laki LUBUK KILANGAN 80 LULUS

64 13-13710700002273 Budi Haryadi Laki-laki LUBUK KILANGAN 85 LULUS

65 13-13710700002249 Chindy Astry Erningsih, SE Perempuan LUBUK KILANGAN 81 LULUS

66 13-13710700002253 Delly Efendi Perempuan LUBUK KILANGAN 86 LULUS

67 13-13710700002236 Dhea tri yolanda Perempuan LUBUK KILANGAN 78 LULUS

68 13-1371070000221 M. SAFEI Laki-laki LUBUK KILANGAN 80 LULUS

69 13-13710700002271 MELLA ANDRIANI Perempuan LUBUK KILANGAN 77 LULUS

70 13-13710700002230 Oksa okta elvia Perempuan LUBUK KILANGAN 84 LULUS

71 13-13710700002240 Rachelia Asnindy Lorin Perempuan LUBUK KILANGAN 83 LULUS

72 13-13710700002222 Rahma mulia sari Perempuan LUBUK KILANGAN 86 LULUS

73 13-13710700002245 Rika Elviyanty Perempuan LUBUK KILANGAN 76 LULUS

74 13-13710700002227 ROMI NELVI HENDRA Laki-laki LUBUK KILANGAN 75 LULUS

75 13-13710700002275 Seprio Wildo Laki-laki LUBUK KILANGAN 77 LULUS

76 13-13710700002210 Tri Mulyani Perempuan LUBUK KILANGAN 84 LULUS

77 13-13710700002255 Zalfitra Laki-laki LUBUK KILANGAN 79 LULUS

78 13-1371100000222 Afrinaldi Laki-laki NANGGALO 89 LULUS

79 13-13711000002246 Azhari Agusti Laki-laki NANGGALO 101 LULUS

80 13-13711000002284 Bayu satria S.T Laki-laki NANGGALO 89 LULUS

81 13-13711000002243 Danil Laki-laki NANGGALO 88 LULUS

82 13-13711000002250 Djunardi Laki-laki NANGGALO 88 LULUS

83 13-13711000002298 Eva Suryani Perempuan NANGGALO 96 LULUS

84 13-13711000002217 Givan OKtavianra Laki-laki NANGGALO 91 LULUS

85 13-13711000002293 Henky Ch Lukita Laki-laki NANGGALO 87 LULUS

86 13-13711000002294 ilfariadi Laki-laki NANGGALO 100 LULUS
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87 13-13711000002214 Lili Marlina Perempuan NANGGALO 84 LULUS

88 13-13711000002211 Mhd Guruh Anugrah Laki-laki NANGGALO 86 LULUS

89 13-137110000022125 MUHAMMAD ISRAL Laki-laki NANGGALO 93 LULUS

90 13-13711000002268 mulyani Z Perempuan NANGGALO 89 LULUS

91 13-13711000002247 OKI IRAWAN Laki-laki NANGGALO 88 LULUS

92 13-13711000002256 ovariani Perempuan NANGGALO 88 LULUS

93 13-137110000022102 SUNARDI Laki-laki NANGGALO 84 LULUS

94 13-13710300002238 Antoni Arifin Laki-laki PADANG BARAT 82 LULUS

95 13-13710300002239 Dasrul B Laki-laki PADANG BARAT 81 LULUS

96 13-13710300002235 Deri indah sari Perempuan PADANG BARAT 82 LULUS

97 13-13710300002246 Friadi Yanto Laki-laki PADANG BARAT 82 LULUS

98 13-13710300002237 H. IKHSAN YUSDA PP, SH, LLM Laki-laki PADANG BARAT 86 LULUS

99 13-13710300002255 Hendri Sukma Laki-laki PADANG BARAT 87 LULUS

100 13-1371030000223 IHSAN RISWANDI Laki-laki PADANG BARAT 83 LULUS

101 13-1371030000227 Jihan Amalia Ramadhani Perempuan PADANG BARAT 81 LULUS

102 13-1371030000222 M. Fajar Ridwan Laki-laki PADANG BARAT 78 LULUS

103 13-1371030000221 Muhammad Fajri Laki-laki PADANG BARAT 93 LULUS

104 13-13710300002227 Putri Ayu Maedi Perempuan PADANG BARAT 81 LULUS

105 13-13710300002226 Refli Rinaldi Laki-laki PADANG BARAT 74 LULUS

106 13-13710300002216 ROMI MARTALAZI Laki-laki PADANG BARAT 94 LULUS

107 13-13710300002250 Satriyola Yusmanda Perempuan PADANG BARAT 91 LULUS

108 13-13710300002247 SRI NADIA Perempuan PADANG BARAT 75 LULUS

109 13-13710100002249 Akmil Rahmi Perempuan PADANG SELATAN 81 LULUS

110 13-13710100002237 Chandra Defitria dewi Perempuan PADANG SELATAN 88 LULUS

111 13-13710100002227 Darmon Laki-laki PADANG SELATAN 91 LULUS

112 13-13710100002281 Deni Indra Laki-laki PADANG SELATAN 91 LULUS

113 13-1371010000222 EMILDA PUTRI Perempuan PADANG SELATAN 85 LULUS

114 13-13710100002276 Gilang Rollimuzaby Fattah Laki-laki PADANG SELATAN 80 LULUS

115 13-13710100002265 Gusli Laki-laki PADANG SELATAN 88 LULUS

116 13-1371010000228 Jafri Hadi Laki-laki PADANG SELATAN 89 LULUS

117 13-13710100002238 NANI NURAINI Perempuan PADANG SELATAN 83 LULUS

118 13-13710100002279 RAHMIWATI Perempuan PADANG SELATAN 87 LULUS

119 13-13710100002216 Raihan Sadwirman Laki-laki PADANG SELATAN 100 LULUS

120 13-13710100002243 Sandy Pratama Pajri Laki-laki PADANG SELATAN 79 LULUS

121 13-13710100002268 Sri Wahyuni Perempuan PADANG SELATAN 92 LULUS

122 13-13710100002234 Yohana Aperlina Perempuan PADANG SELATAN 80 LULUS

123 13-1371010000227 Yuandrison Laki-laki PADANG SELATAN 85 LULUS

124 13-1371020000224 A.H. DIAN PERMATA Laki-laki PADANG TIMUR 91 LULUS

125 13-13710200002215 Aditya Kurniawan, ST Laki-laki PADANG TIMUR 88 LULUS

126 13-13710200002245 Afri sukma ramdani Laki-laki PADANG TIMUR 79 LULUS

127 13-13710200002280 Barli Laki-laki PADANG TIMUR 91 LULUS

128 13-137102000022109 Debby Shintia Revi Perempuan PADANG TIMUR 79 LULUS

129 13-137102000022132 Dimas Aji Bagaskara Laki-laki PADANG TIMUR 82 LULUS

130 13-1371020000222 DWI KURNIA PUTRI Perempuan PADANG TIMUR 83 LULUS
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131 13-13710200002248 Hedri putra Laki-laki PADANG TIMUR 85 LULUS

132 13-137102000022130 Irvan Maulana Laki-laki PADANG TIMUR 96 LULUS

133 13-13710200002228 Mira liswar Perempuan PADANG TIMUR 81 LULUS

134 13-13710200002270 Rahmad lubis Laki-laki PADANG TIMUR 81 LULUS

135 13-1371020000223 Rahmat aidil putra Laki-laki PADANG TIMUR 88 LULUS

136 13-13710200002235 Robi Rahman Laki-laki PADANG TIMUR 82 LULUS

137 13-137102000022134 Sara Dwi Nurani Perempuan PADANG TIMUR 88 LULUS

138 13-137102000022104 Tri Oktaviandra Laki-laki PADANG TIMUR 82 LULUS

139 13-13710200002264 Widyastuti Perempuan PADANG TIMUR 83 LULUS

140 13-1371040000224 Akbar Rivandi Mata Laki-laki PADANG UTARA 82 LULUS

141 13-13710400002280 Cici Lestari Perempuan PADANG UTARA 83 LULUS

142 13-13710400002236 Dea Baluit Patricia Perempuan PADANG UTARA 86 LULUS

143 13-13710400002215 EKA RAMANZA Laki-laki PADANG UTARA 89 LULUS

144 13-13710400002265 FAUZAN Laki-laki PADANG UTARA 83 LULUS

145 13-13710400002296 Fauzi Raimon Putra Laki-laki PADANG UTARA 83 LULUS

146 13-13710400002252 JONI VARIADI Laki-laki PADANG UTARA 85 LULUS

147 13-13710400002271 Mawaddah Zaini Perempuan PADANG UTARA 89 LULUS

148 13-137104000022113 Muhammad Alif Laki-laki PADANG UTARA 91 LULUS

149 13-13710400002279 Qurratha Akyune Perempuan PADANG UTARA 82 LULUS

150 13-1371040000221 Rahmat Efendi Laki-laki PADANG UTARA 92 LULUS

151 13-13710400002231 Regita Putri Azhari Perempuan PADANG UTARA 99 LULUS

152 13-1371040000225 Rika Yuliza Perempuan PADANG UTARA 94 LULUS

153 13-137104000022112 Riki Ardianto Laki-laki PADANG UTARA 83 LULUS

154 13-13710400002225 Riniwati Perempuan PADANG UTARA 112 LULUS

155 13-13710400002264 WERY NANDA SPUTRI Perempuan PADANG UTARA 92 LULUS

156 13-13710800002288 ALDIANTO ILHAM Laki-laki PAUH 81 LULUS

157 13-13710800002263 Andra Afdilla Laki-laki PAUH 83 LULUS

158 13-13710800002229 Dewi Virnanshia Anwar Perempuan PAUH 99 LULUS

159 13-13710800002231 Febri Santi Perempuan PAUH 83 LULUS

160 13-13710800002264 Febriani Perempuan PAUH 86 LULUS

161 13-13710800002226 Julita Sari Perempuan PAUH 90 LULUS

162 13-13710800002262 Mifta Huljanah Perempuan PAUH 82 LULUS

163 13-13710800002235 milawati Perempuan PAUH 84 LULUS

164 13-13710800002271 Mita Handayani Perempuan PAUH 93 LULUS

165 13-13710800002270 Nadya Sukma Perempuan PAUH 84 LULUS

166 13-13710800002295 Syafdeli Laki-laki PAUH 90 LULUS

167 13-13710800002291 Syaiful Laki-laki PAUH 88 LULUS

168 13-137108000022126 Vivi Julia Thursina Perempuan PAUH 91 LULUS

169 13-13710800002220 Winda Melisa Perempuan PAUH 90 LULUS

170 13-137108000022110 Zulfikri Sasma Laki-laki PAUH 91 LULUS



Hari : Minggu
Tanggal : 11 Desember 2022
Waktu : 08.30 WIB s/d Selesai
Lokasi : Kantor KPU Kota Padang

  Jl. Syekh Umar Khalil No. 42 A, Kel. Gunung Sarik, Kec. Kuranji

Waktu No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan
1 13-1371020000224 A.H. DIAN PERMATA Laki-laki PADANG TIMUR
2 13-13710200002215 Aditya Kurniawan, ST Laki-laki PADANG TIMUR
3 13-13710200002245 Afri sukma ramdani Laki-laki PADANG TIMUR
4 13-1371040000224 Akbar Rivandi Mata Laki-laki PADANG UTARA
5 13-13710100002249 Akmil Rahmi Perempuan PADANG SELATAN
6 13-13710800002288 ALDIANTO ILHAM Laki-laki PAUH
7 13-137109000022268 an nisatil zakia Perempuan KURANJI
8 13-13710500002243 Andhyka Ra'uf Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
9 13-13710800002263 Andra Afdilla Laki-laki PAUH

10 13-13710500002210 anggri saputra Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
11 13-13710300002238 Antoni Arifin Laki-laki PADANG BARAT
12 13-13710900002213 APRINORIZA Laki-laki KURANJI
13 13-13710700002259 Asman lubis Laki-laki LUBUK KILANGAN
14 13-13710200002280 Barli Laki-laki PADANG TIMUR
15 13-13710700002273 Budi Haryadi Laki-laki LUBUK KILANGAN
1 13-13710100002237 Chandra Defitria dewi Perempuan PADANG SELATAN
2 13-13710700002249 Chindy Astry Erningsih, SE Perempuan LUBUK KILANGAN
3 13-13710400002280 Cici Lestari Perempuan PADANG UTARA
4 13-13710100002227 Darmon Laki-laki PADANG SELATAN
5 13-13710300002239 Dasrul B Laki-laki PADANG BARAT
6 13-13710400002236 Dea Baluit Patricia Perempuan PADANG UTARA
7 13-137102000022109 Debby Shintia Revi Perempuan PADANG TIMUR
8 13-13710700002253 Delly Efendi Perempuan LUBUK KILANGAN
9 13-13710100002281 Deni Indra Laki-laki PADANG SELATAN

10 13-13710300002235 Deri indah sari Perempuan PADANG BARAT
11 13-13710800002229 Dewi Virnanshia Anwar Perempuan PAUH
12 13-13710700002236 Dhea tri yolanda Perempuan LUBUK KILANGAN
13 13-137102000022132 Dimas Aji Bagaskara Laki-laki PADANG TIMUR
14 13-13710500002254 Dio Pratama Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
15 13-13710500002257 Drs.Refdizal Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
1 13-1371020000222 DWI KURNIA PUTRI Perempuan PADANG TIMUR
2 13-13710900002285 EKA MAYA SARI Perempuan KURANJI
3 13-13710400002215 EKA RAMANZA Laki-laki PADANG UTARA
4 13-13710500002253 Elmita Yenti Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG
5 13-1371010000222 EMILDA PUTRI Perempuan PADANG SELATAN
6 13-13710500002247 Erwasri Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
7 13-137109000022280 FATMA YUKA DESRI Perempuan KURANJI
8 13-13710400002265 FAUZAN Laki-laki PADANG UTARA
9 13-13710400002296 Fauzi Raimon Putra Laki-laki PADANG UTARA

10 13-13710800002231 Febri Santi Perempuan PAUH
11 13-13710800002264 Febriani Perempuan PAUH
12 13-13710500002231 Fina Izmi Canpil Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG
13 13-13710300002246 Friadi Yanto Laki-laki PADANG BARAT
14 13-13710500002217 Gazali Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
15 13-13710100002276 Gilang Rollimuzaby Fattah Laki-laki PADANG SELATAN
16 13-13710100002265 Gusli Laki-laki PADANG SELATAN
1 13-13710300002237 H. IKHSAN YUSDA PP, SH, LLM Laki-laki PADANG BARAT
2 13-13710900002254 Hana Khairi Afriyanli Perempuan KURANJI
3 13-137109000022221 Haris Ikhwandi Laki-laki KURANJI
4 13-13710200002248 Hedri putra Laki-laki PADANG TIMUR
5 13-13710300002255 Hendri Sukma Laki-laki PADANG BARAT
6 13-13710900002295 Heru Erlangga Laki-laki KURANJI
7 13-1371030000223 IHSAN RISWANDI Laki-laki PADANG BARAT
8 13-13710500002226 Ilham Eldani Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG
9 13-137109000022130 Indra Yulian Laki-laki KURANJI

10 13-137102000022130 Irvan Maulana Laki-laki PADANG TIMUR
11 13-1371010000228 Jafri Hadi Laki-laki PADANG SELATAN
12 13-1371030000227 Jihan Amalia Ramadhani Perempuan PADANG BARAT
13 13-13710400002252 JONI VARIADI Laki-laki PADANG UTARA
14 13-13710800002226 Julita Sari Perempuan PAUH
15 13-137109000022106 Kenanga Anzulmi Perempuan KURANJI
16 13-1371030000222 M. Fajar Ridwan Laki-laki PADANG BARAT

14. 30 s/d 17.30 WIB

17.30 s/d 20.30 WIB

Lampiran II Pengumuman  Nomor: 3/PP.04.1-BA/1371/2022
JADWAL SELEKSI WAWANCARA

CALON PANTIA PEMILIHAN KECAMATAN KOTA PADANG

08.30 s/d 11.30 WIB 

11.30 s/d 14.30 WIB



Hari : Senin
Tanggal : 12 Desember 2022
Waktu : 08.30 WIB s/d Selesai
Lokasi : Kantor KPU Kota Padang

  Jl. Syekh Umar Khalil No. 42 A, Kel. Gunung Sarik, Kec. Kuranji

Waktu No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 13-1371070000221 M. SAFEI Laki-laki LUBUK KILANGAN

2 13-137109000022111 Maulana malik ibrahim Laki-laki KURANJI

3 13-13710400002271 Mawaddah Zaini Perempuan PADANG UTARA

4 13-13710700002271 MELLA ANDRIANI Perempuan LUBUK KILANGAN

5 13-13710800002262 Mifta Huljanah Perempuan PAUH

6 13-13710800002235 milawati Perempuan PAUH

7 13-13710200002228 Mira liswar Perempuan PADANG TIMUR

8 13-13710800002271 Mita Handayani Perempuan PAUH

9 13-137109000022229 Muhammad Abrar Laki-laki KURANJI

10 13-137104000022113 Muhammad Alif Laki-laki PADANG UTARA

11 13-1371030000221 Muhammad Fajri Laki-laki PADANG BARAT

12 13-13710800002270 Nadya Sukma Perempuan PAUH

13 13-13710100002238 NANI NURAINI Perempuan PADANG SELATAN

14 13-13710700002230 Oksa okta elvia Perempuan LUBUK KILANGAN

15 13-137109000022262 Pria madona Laki-laki KURANJI

1 13-13710300002227 Putri Ayu Maedi Perempuan PADANG BARAT

2 13-13710400002279 Qurratha Akyune Perempuan PADANG UTARA

3 13-13710700002240 Rachelia Asnindy Lorin Perempuan LUBUK KILANGAN

4 13-13710700002222 Rahma mulia sari Perempuan LUBUK KILANGAN

5 13-13710200002270 Rahmad lubis Laki-laki PADANG TIMUR

6 13-1371020000223 Rahmat aidil putra Laki-laki PADANG TIMUR

7 13-1371040000221 Rahmat Efendi Laki-laki PADANG UTARA

8 13-13710100002279 RAHMIWATI Perempuan PADANG SELATAN

9 13-13710100002216 Raihan Sadwirman Laki-laki PADANG SELATAN

10 13-13710300002226 Refli Rinaldi Laki-laki PADANG BARAT

11 13-13710400002231 Regita Putri Azhari Perempuan PADANG UTARA

12 13-13710500002225 Ridho syafria darman Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG

13 13-13710700002245 Rika Elviyanty Perempuan LUBUK KILANGAN

14 13-1371040000225 Rika Yuliza Perempuan PADANG UTARA

15 13-137104000022112 Riki Ardianto Laki-laki PADANG UTARA

16 13-13710400002225 Riniwati Perempuan PADANG UTARA

1 13-13710200002235 Robi Rahman Laki-laki PADANG TIMUR

2 13-13710300002216 ROMI MARTALAZI Laki-laki PADANG BARAT

3 13-13710700002227 ROMI NELVI HENDRA Laki-laki LUBUK KILANGAN

4 13-13710100002243 Sandy Pratama Pajri Laki-laki PADANG SELATAN

5 13-137102000022134 Sara Dwi Nurani Perempuan PADANG TIMUR

6 13-13710300002250 Satriyola Yusmanda Perempuan PADANG BARAT

7 13-13710700002275 Seprio Wildo Laki-laki LUBUK KILANGAN

8 13-1371090000224 SITI RAHMAH FAUZIAH Perempuan KURANJI

9 13-13710300002247 SRI NADIA Perempuan PADANG BARAT

10 13-13710500002232 Sri rahmadani Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG

11 13-13710100002268 Sri Wahyuni Perempuan PADANG SELATAN

12 13-13710800002295 Syafdeli Laki-laki PAUH

13 13-1371050000222 Syafrizal Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG

14 13-13710800002291 Syaiful Laki-laki PAUH

15 13-1371050000227 Tarmizi Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG

1 13-13710900002275 Tommy harianto Laki-laki KURANJI

2 13-13710700002210 Tri Mulyani Perempuan LUBUK KILANGAN

3 13-137102000022104 Tri Oktaviandra Laki-laki PADANG TIMUR

4 13-137108000022126 Vivi Julia Thursina Perempuan PAUH

5 13-13710400002264 WERY NANDA SPUTRI Perempuan PADANG UTARA

6 13-13710200002264 Widyastuti Perempuan PADANG TIMUR

7 13-13710800002220 Winda Melisa Perempuan PAUH

8 13-13710500002244 Yetria Yuliana Perempuan BUNGUS TELUK KABUNG

9 13-13710100002234 Yohana Aperlina Perempuan PADANG SELATAN

10 13-13710500002221 Yovandra emilian Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG

11 13-1371010000227 Yuandrison Laki-laki PADANG SELATAN

12 13-13710500002258 ZAINAL Laki-laki BUNGUS TELUK KABUNG

13 13-13710700002255 Zalfitra Laki-laki LUBUK KILANGAN

14 13-13710900002211 Zulfahmi Laki-laki KURANJI

15 13-137108000022110 Zulfikri Sasma Laki-laki PAUH

17.30 s/d 20.30 WIB

JADWAL SELEKSI WAWANCARA
CALON PANTIA PEMILIHAN KECAMATAN KOTA PADANG

08.30 s/d 11.30 WIB 

11.30 s/d 14.30 WIB

14. 30 s/d 17.30 WIB



Hari : Selasa
Tanggal : 13 Desember 2022
Waktu : 08.30 WIB s/d Selesai
Lokasi : Kantor KPU Kota Padang

  Jl. Syekh Umar Khalil No. 42 A, Kel. Gunung Sarik, Kec. Kuranji

Waktu No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 13-1371100000222 Afrinaldi Laki-laki NANGGALO

2 13-137111000022212 Agung Ramadhano Laki-laki KOTO TANGAH

3 13-13710600002292 ALFI SYUKRUF Laki-laki LUBUK BEGALUNG

4 13-137111000022311 Anggara Surya Pratama Laki-laki KOTO TANGAH

5 13-13711000002246 Azhari Agusti Laki-laki NANGGALO

6 13-13711000002284 Bayu satria S.T Laki-laki NANGGALO

7 13-13711100002217 CITRA RAHAYU MZ Perempuan KOTO TANGAH

8 13-13711000002243 Danil Laki-laki NANGGALO

9 13-137111000022269 Dewi Oktavia Perempuan KOTO TANGAH

10 13-13710600002256 Dicky Alhamdi Laki-laki LUBUK BEGALUNG

11 13-13711000002250 Djunardi Laki-laki NANGGALO

12 13-13711000002298 Eva Suryani Perempuan NANGGALO

13 13-137111000022276 Fadzil Hizbullah Laki-laki KOTO TANGAH

14 13-137111000022102 FAKHRI FIRDAUS Laki-laki KOTO TANGAH

15 13-1371060000227 Firzan Pratama Anamendra Laki-laki LUBUK BEGALUNG

1 13-13711000002217 Givan OKtavianra Laki-laki NANGGALO

2 13-137106000022137 Hardika putri Perempuan LUBUK BEGALUNG

3 13-13711000002293 Henky Ch Lukita Laki-laki NANGGALO

4 13-137111000022196 Heru Yutama Putra Laki-laki KOTO TANGAH

5 13-13710600002211 IFDAL LILLAHI Laki-laki LUBUK BEGALUNG

6 13-13711000002294 ilfariadi Laki-laki NANGGALO

7 13-137106000022115 Irvan Duwi Nata Laki-laki LUBUK BEGALUNG

8 13-137111000022107 Kris Mia Ayu Putri Perempuan KOTO TANGAH

9 13-13711000002214 Lili Marlina Perempuan NANGGALO

10 13-137111000022175 lismaini Perempuan KOTO TANGAH

11 13-137106000022119 Lissa Lastari Perempuan LUBUK BEGALUNG

12 13-137111000022162 Mardiati Perempuan KOTO TANGAH

13 13-137111000022251 Maysandy Haryady Laki-laki KOTO TANGAH

14 13-13711000002211 Mhd Guruh Anugrah Laki-laki NANGGALO

15 13-137111000022341 Muhammad Anshar Laki-laki KOTO TANGAH

16 13-137111000022146 Muhammad Dzikri Al-Mujaddid Laki-laki KOTO TANGAH

1 13-137110000022125 MUHAMMAD ISRAL Laki-laki NANGGALO

2 13-13711000002268 mulyani Z Perempuan NANGGALO

3 13-137111000022133 Nabila Annisa Nurhadi Perempuan KOTO TANGAH

4 13-13711000002247 OKI IRAWAN Laki-laki NANGGALO

5 13-13710600002277 Okta valdino Laki-laki LUBUK BEGALUNG

6 13-13711000002256 ovariani Perempuan NANGGALO

7 13-13710600002298 Patra Yuleni Perempuan LUBUK BEGALUNG

8 13-13710600002267 Refnaldi Laki-laki LUBUK BEGALUNG

9 13-13710600002284 Rianda Laki-laki LUBUK BEGALUNG

10 13-13710600002289 Riki Laki-laki LUBUK BEGALUNG

11 13-13710600002226 rozzi fiorenza Laki-laki LUBUK BEGALUNG

12 13-137110000022102 SUNARDI Laki-laki NANGGALO

13 13-13711100002240 Teuku Axel Wage Airlangga Laki-laki KOTO TANGAH

14 13-13710600002263 Thohir Mahmudah Laki-laki LUBUK BEGALUNG

15 13-137111000022126 Wal Pajri Laki-laki KOTO TANGAH

16 13-13710600002268 YULIYANI FRANSISKA Perempuan LUBUK BEGALUNG

JADWAL SELEKSI WAWANCARA
CALON PANTIA PEMILIHAN KECAMATAN KOTA PADANG

08.30 s/d 11.30 WIB 

11.30 s/d 14.30 WIB

14. 30 s/d 17.30 WIB
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